ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 	от 21 ноября 2007 г. N 1506

 	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

 	САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ОТ 02.08.2005 N 1151

 	Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 02.08.2005 N 1151 "О  	Концепции обращения с отходами в Санкт-Петербурге на 2006-2014 годы" следующие изменения:

 1.1. Пункт 3.3 и строку "Итого" раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей  редакции:

 	" ----T------------------T---------T-------T-------T-------T-------T--
 	-----T----T-------------¬

 ¦ 3.3 ¦ Приобретение  обо- ¦  148450   ¦   4000  ¦ 140450  ¦  4000   ¦    -    ¦     -    ¦  ЖК  ¦ бюджет Санкт- ¦

 ¦     ¦ рудования для сор- ¦           ¦         ¦         ¦         ¦         ¦         ¦      ¦ Петербурга    ¦

 	¦     ¦ тировки  и перера- +---------+-------+-------+-------+-------+---
 	----+----+-------------+

 ¦     ¦ ботки бытовых  от- ¦  135000   ¦  50000  ¦  50000  ¦  35000  ¦    -    ¦     -    ¦  ЖК  ¦ внебюджетные  ¦

 ¦     ¦ ходов              ¦           ¦         ¦         ¦         ¦         ¦         ¦      ¦ средства      ¦

 	+---+------------------+---------+-------+-------+-------+-------+---
 	----+----+-------------+

 	¦     Итого               460962   116512  247450    	97000                                     ¦

 	L--------------------------------------------------------------------  	------------------------ ".

 	1.2. Строку "Всего" приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

 	Не является официальной версией, бесплатно предоставляется членам Ассоциации лесопользователей  	Приладожья, Поморья и Прионежья –  www.alppp.ru. Постоянно действующий третейский суд.

 	" ----T------------------T---------T-------T-------T-------T-------T--
 	-----T----T-------------¬

 	¦     	¦ ВСЕГО,             	¦ 13664212  ¦ 209762
 	¦ 1363450 ¦ 2852000 ¦ 4004000 ¦ 5235000 ¦  -   ¦       -       ¦

 ¦     ¦ в том числе:       ¦           ¦         ¦         ¦         ¦         ¦         ¦      ¦               ¦

 	¦     ¦ бюджет             	¦  2383712  ¦ 145262  ¦ 702450  ¦ 562000  ¦ 974000  	¦         ¦      ¦               ¦

 ¦     ¦ Санкт-Петербурга   ¦           ¦         ¦         ¦         ¦         ¦         ¦      ¦               ¦

 	¦     	¦ привлеченные       	¦ 11280500  ¦  64500  	¦ 661000
 	¦ 2290000 ¦ 3030000 ¦ 5235000 ¦      ¦               ¦

 ¦     ¦ средства           ¦           ¦         ¦         ¦         ¦         ¦         ¦      ¦               ¦

 	L---+------------------+---------+-------+-------+-------+-------+---  	----+----+-------------- ".

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга  Полукеева А.И.

 	Губернатор Санкт-Петербурга

 	В.И.Матвиенко

[bookmark: _GoBack]